
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 142 DEL 18/07/2011

OGGETTO: Liquidazione compenso all' Arch. Giovanni Ferrara per incarico di coordinatore della
sicurezza in fase d'esecuzione e RSPP (D. Leg.vo n. 81/2008) del cantiere di lavoro per disoccupati
n. l 000783/ME-70 - "Sistemazione di via Bologna".

REGISTRO GENERALE N. 307

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a nonna
dell'art:'6,comma I l,legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Codice 1.01.06.03

Competenza

art. 4

Residui

Somma stanziata----------Variazione in aumento €.-------Variazione in diminuzione €.------
Somme già impegnate €.------~
Somma disponibile €.--------

Somma impegnata con atto determina sindacale

n. 15 del 10/03/20 I I

Fondachelli Fantina li, 18107/20 Il

ATTESTA
La regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€. 193,13

(impegno n. 313)

inanziario

,



OGGETTO: Liquidazione compenso all'Arch. Giovanni Ferrara per incarico di coordinatore della
sicurezza in fase d'esecuzione e RSPP (D. Leg.vo n. 81/2008) del cantiere di lavoro per disoccupati
n. 1000783/ME-70 - "Sistemazione di via Bologna".

Il Responsabile del Settore Ilo

VISTO il Decreto di finanziamento n. 783 del 24111/2010, con il quale è stato autorizzatò e finanziato il
cantiere di lavoro regionale n. ]000783/ME-70 -"Sistemazione di via Bologna";

VISTA la determina sindacale n. 15 del 10/03/2011, con la quale è stato conferito l'incarico di cui sopra
all'Arch. Giovanni Ferrara del cantiere di lavoro "Sistemazione di via Bologna";

VISTO che con delibera di G.M. n. 210 dci 10112/2009è stato approvato il progetto sopra menzionato;

VISTO che il cantiere di lavoro sopra citato è stato finanziato con Decreto n. 783 del 24/11/20] O
dali' Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro;

. VISTO che in data 25/03/20] I sono iniziati i lavori di cui all'oggetto;

VISTO che i lavori sono in fase di ultimazione;

VISTO che al Comune è stata accreditata la somma inerente al cantiere di cui sopra;

VISTA la fattura n. 3 del 13/07//2011 vistata dal RUP, pervenuta a questo Ente il 14/07/2011 prot.
4764, della somma complessiva di € 1.000,00;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo nO267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE all' Arch. Giovanni Ferrara - Via Sicilia, 21 - 98063 Gioiosa Marea (Me) la somma
dovuta di € 1.000,00 giusta fattura n. 3/2011, per incarico di coordinatore della sicurezza in fase
d'esecuzione e RSPP (D. Leg.vo n. 81/2008) del cantiere di lavoro per disoccupati n. 1000783/ME-
70 - "Sistemazione di via Bologna";

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 1.000,00 e precisamente € 806,87 sul Decreto n.
1000783/ME-70 ed € 193,13 sull'intervento 1.01.06.03 art. 4 impegno n. 313 del bilancio 2011,
esecutivo;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all'Ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed ai
riscontri amministrativi, contabili fiscali ed all'emmissione del relativo mandato di pagamento.

e'~.,•••••• iU

••*



Il Presente atto è stato pubblicato all' Albo pretorio dal
18/0712011 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

l'l sottoscritto Segretario Comunale, certijìca,st
conforme attestazione del! 'addetto, che lG
!presente determinazione è pubblicata al! 'Albo
Ipretorio dal 18/07/2011 per 15 giorm
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

11 _
Prot.n. -------

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE

I
!
j



TRASMISSIONE PARCELLA

Spett. le

COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Via Colonnello Mastroeni 98065

Oggetto: Trasmissione Fatture

Con la presente si trasmettono n02 fatture a vs dare per il saldo delle competenze
professionali espletate come richiesto dalla determina sindacale nO 15 del 10.03.2011

Distinti saluti

IL COORDINATORE PER LA SICUREZZA

(Arch. Giovanni Ferrara)

.,



Arch. Giovanni Ferrara
Via Sicilia, 21 - 98063 Gioiosa Marea (ME)
C.F. FRRGNN82R25G377C
P.IVA: 03107250833

Cliente

o 1 05 220713 057 1

111111111111111111111111111111111111111

-
83030170837 ...- ._.. .. -

Nr. Fattura

Codice Fiscale

Partita IVA

3 lei 13/07/2011

5pett.

Comune di Fondachelli Fantina (ME)

Via Col. Mastroeni

98050 Fondachelli Fantina (ME)

Pagamento [da effettuare a mezzo bonifico bancario --ì
I Descrizione
iVs. dare'per incarico di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e RSPP (D.Lgs.
:81/2008) di un cantiere di lavoro per disoccupati n. 1000783/ME-70 "Sistemazione di Via
!Bologna" - CUP H67H10000810006, giusta Determina Sindacale n. 15 del 10/03/2011.

Imponibileprestazioni

C.P.

TOTALE FATIURA

RITENUTA ACCONTO (20% dell'IMPONIBILE PRESTAZIONI)

NETIO A PAGARE

i4'1
I,

20'/, !
I

Importo I
I

961,54i
i
I,

961,54:

38,46:

1.000,00i

192,31

,I 807,69

Coordinate

Bancarie

Operazione effettuata ai sensi dell'art,1 comma 100 della legge finanziaria per il 2008

Banca: Unicredit Banca - Agenzia di Gioiosa Marea

Intestatario: Ferrara Giovanni

Coordinate IBAN: IT92Z01 02082230000300460575

80110 da € 1,81 sulle fatture di importo superiorè a € 77,47.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

